
Brenschelbach / Parr / Altheim 
 
 

Blieskastel V.d.L.-Gymn. / Geschw.-Scholl-Schule  

 
Fahrplan-
auszug*  

Linie 577 577 
Verkehrsbeschränkung S  

Bliestalverkehr GbR; Fahrt Nr. 005 007 

Brenschelbach Am Bahnhof 6:45 7:00 
Brenschelbach Bischof 6:46 7:01 

Brenschelbach Brunnen 6:47 7:02 

Brenschelbach Zollhäuser 6:49 7:04 

Riesweiler Ortsmitte 6:52 7:07 
Utweiler Abzweigung 6:54 7:09 

Utweiler Sonnenhof 6:55 7:10 

Peppenkum Feuerwehr 5:56 7:11 

Peppenkum Ortsmitte 6:57 7:12 

Peppenkum Medelsheimer Str. 6:58 7:13 

Medelsheim Lothringer Str. 6:59 7:14 

Medelsheim Kirche 7:00 7:15 
Seyweiler Kreuzung 7:03 7:18 

Pinningen Ortsmitte 7:05 7:20 

Altheim Dorfbrunnen 7:08 7:23 
Altheim Merowingerstr. 7:08 7:23 

Altheim Abzweigung 7:09 7:24 

Böckweiler Kirche 7:11 7:26 

Kahlenberger Hof 7:13 7:28 

Neukahlenberger Hof 7:14 7:29 

Freihauser Hof 7:14 7:29 

Mimbach Auf der Acht 7:18 7:33 

Mimbach Winterbergstr. 7:19 7:34 

Mimbach Neustraße 7:19 7:34 

Mimbach Auf Scharlen 7:20 7:35 
Blieskastel Freizeitzentrum 7:21 7:36 
Blieskastel Busbf.    an 7:23 7:38 

 

gültig ab 1.1.2017 

S   = nur an Schultagen 
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne 

SV-Plan Blk 04  

* ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es sich u m einen Fahrplanauszug 
ausgewählter Fahrten. Alle Fahrten finden Sie in uns eren regulären Faltfahrplä-
nen und Fahrplanbüchern bzw. im Internet. 

Weitere Informationen: 

• Stadtbusbüro St. Ingbert, Tel. 

06894 / 13-123 

• saarVV-Call&Abo-Center 06898 / 

500 4000 

• www.saarfahrplan.de 



Unterrichtsende: 5. St.  Nachmittags 

Linie  577 578 577 578 577 578 577 

Verkehrsbeschränkung     S   

Bliestalverkehr GbR, Fahrt Nr. 015 005 017 007 019 009 021 

Blieskastel Busbf.       ab 12:21  13:21  14:21  15:21 

Bliesk. Freizeitzentrum 12:24  13:24  14:24  15:24 

Mimbach Auf Scharlen 12:24  13:24  14:24  15:24 

Mimbach Neustraße 12:25  13:25  14:25  15:25 

Mimbach Winterbergstr. 12:26  13:26  14:26  15:26 

Mimbach Auf der Acht 12:27  13:27  14:27  15:27 

Freihauser Hof 12:31  13:31  14:31  15:31 

Neukahlenberger Hof 12:31  13:31  14:31  15:31 

Kahlenberger Hof 12:32  13:32  14:32  15:32 

Böckweiler Kirche 12:34 12:37 13:34 13:37 14:34 14:37 15:34 

Altheim Abzweigung 12:36 12:39 13:36 13:39 14:36 14:39 15:36 

Altheim Merowingerstr. 12:37 12:40 13:37 13:40 14:37 14:40 15:37 

Altheim Dorfbrunnen 12:38 12:41 13:38 13:41 14:38 14:41 15:38 

Pinningen Ortsmitte 12:40  13:40  14:40  15:40 

Seyweiler Kreuzung 12:42  13:42  14:42  15:42 

Medelsheim Kirche 12:45  13:45  14:45  15:45 

Medelsheim Lothringer Str. 12:46  13:46  14:46  15:46 

Peppenkum Medelsheimer Str. 12:46  13:46  14:46  15:46 

Peppenkum Ortsmitte 12:47  13:47  14:47  15:47 

Peppenkum Feuerwehr 12:47  13:47  14:47  15:47 

Utweiler Sonnenhof 12:49  13:49  14:49  15:49 

Utweiler Abzweigung 12:50  13:50  14:50  15:50 

Riesweiler Ortsmitte 12:52  13:52  14:52  15:52 

Brenschelbach Zollhäuser 12:55  13:55  14:55  15:55 

Brenschelbach Denkmal  12:45  13:45  14:45  

Brenschelbach Brunnen  12:47  13:47  14:47  

Brenschelbach Bischof  12:48  13:48  14:48  

Brenschelbach Am Bahnhof  12:50  13:50  14:50  

6. St.  

578 

 

011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

15:37 

15:39 

15:40 

15:41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:45 

15:47 

15:48 

15:50 

577/ 
578 

 
023/025 
013/015 

 
 

Gleiches 

Angebot 

um 

16:21 

und  

17:21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gültig ab 1.1.2017 

S   = nur an Schultagen 
 
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

Blieskastel V.d.L.-Gymn. / Geschw.-Scholl-Schule  
 

 
Altheim / Parr / Brenschelbach  

 
Fahrplan-
auszug*  

SV-Plan Blk 04  

* ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es sich u m einen Fahrplanauszug ausgewählter Fahr-
ten. Alle Fahrten finden Sie in unseren regulären Fa ltfahrplänen und Fahrplanbüchern bzw. im Inter-
net. 

Weitere Informationen: 

• Stadtbusbüro St. Ingbert, Tel. 06894 / 13-123 

• saarVV-Call&Abo-Center 06898 / 500 4000 

• www.saarfahrplan.de 


